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Pressrelease 2025-05-22 

 

Contura Steel AB förvärvar Contura Shower AB:s konkursbo – stärker sin position i 
Norden 
 

Contura Steel AB meddelar idag att företaget har förvärvat konkursboet efter Contura Shower AB. 

Förvärvet omfattar samtliga tillgångar inklusive varumärken, produktionsutrustning, lager, 

fastigheter och immateriella rättigheter. 

 

Genom förvärvet integreras duschverksamheten i Contura Steel AB:s organisation, vilket möjliggör 

synergier inom produktion, försäljning, administration och produktutveckling.  

 

"Förvärvet av Contura Shower AB:s konkursbo är ett strategiskt viktigt steg för att utöka och stärka vår 

position i Norden inom både köks- och badrumssegmentet och säkerställa kontinuitet för våra kunder och 

samarbetspartners, av vilka många varit gemensamma för de båda bolagen" säger Patrik Jarlhage, ägare 

och VD för Contura Steel AB. 

 

Contura Steel AB kommer att fortsätta erbjuda duschprodukter under namnet Contura Shower och 

säkerställa support och reservdelshantering för tidigare sålda produkter. Hög kvalité och service är 

någonting som kännetecknar Contura Steel och är någonting som såväl kunder som samarbetspartners kan 

förvänta sig framöver. 

 

”Contura Shower hade ett tufft uppstartsår 2024” säger Patrik Jarlhage ”men gjorde under hösten 2024 

stora insatser för att minska kostnaderna och korrigera intjäningen, ett arbete som Contura Steel nu får 

nytta av. Det tillsamman med de identifierade synergierna inom produktion, försäljning, administration och 

produktutveckling har varit en avgörande faktor när vi i ledningsgruppen för Contura Steel beslutade oss 

för att lägga ett bud.” 

 

Nu påbörjas arbetet med att återstarta verksamheten, som under konkursförvaltarens ledning drivits i 

begränsad omfattning, samt fackliga förhandlingar för att säkerställa rätt bemanning i den nya 

verksamheten. 

 

Contura Steel AB är ett familjeföretag med lång historia som tillverkar rostfria produkter för kök, våtutrymmen och 

utemiljöer under de välkända varumärkena Contura och Olofström. Vi är 20 anställda omsätter knappa 50 MSEK och 

har vår fabrik och huvudkontor i Mörrum, Blekinge. Se www.conturasteel.se 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Patrik Jarlhage, VD och ägare, Contura Steel AB 

E-post: patrik.jarlhage@conturasteel.se, Telefon: +46 761 455 833 
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